МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)
367000, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Дахадаева 107

тел. +7 (8722) 55-49-64, факс +7 (8722) 63-35-34, e-mail/web: minust@e-dag.ru,www. minyustrd.ru

ПРИКАЗ

2026 г. № <3  -

г. Махачкала

О внесении изменений в приказ Министерства юстиции Республики Дагестан
от 11.04.2017 г. № 50-ОД «Об утверждении требований к закупаемым отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

Министерства юстиции Республики Дагестан»

Руководствуясь Положением о Министерстве юстиции Республики Дагестан,
зержденным постановлением Правительства Республики Дагестан от 31 декабря

года № 346 «Вопросы Министерства юстиции Республики Дагестан»,

приказываю:

1. Внести в пункт 2 приказа Министерства юстиции Республики Дагестан от
11.04.2017 г. № 50-ОД «Об утверждении требований к закупаемым отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)
Министерства юстиции Республики Дагестан» (далее -  Приказ) изменения, изложив
перечень подведомственных казенных учреждений, на которые распространяются
настоящие требования, утвержденный настоящим приказом в следующей редакции:

mailto:minust@e-dag.ru

ПЕРЕЧЕНЬ
ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ,

НА КОТОРЫЕ РАСПРОСТРАНЯЮТСЯ НАСТОЯЩИЕ ТРЕБОВАНИЯ

N
п/п

Полное наименование
учреждения

Ю ридический адрес

1 . ГКУ РД "Центральный
государственный архив
Республики Дагестан"

367032, г. Махачкала, ул. М. Гаджиева, 172

ГКУ РД "Государственное
юридическое бюро Республики
Дагестан"

367032, г. Махачкала, ул. М. Гаджиева, 172

3. ГКУ РД «Дирекция по
материально-техническому
обеспечению мировых судей
Республики Дагестан»

367000, г. Махачкала, ул. Абубакарова, 67

2. Отделу информатизации и информационной безопасности управления по
организационному обеспечению деятельности мировых судей Министерства
юстиции Республики Дагестан (Мустафаев М. М.) разместить настоящий приказ на
официальном сайте Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-

Iекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр М. П. Генжеханов